
  

  Strana 1 (celkem 4) 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
 

K zakázce nižší hodnoty programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 
Postup tohoto výběrového řízení je upraven platnou Příručkou pro zadávaní veřejných zakázek.   

”Program rozvoje venkova na období  2014-2020.,  tzv., že se nejedná o zadávací řízení dle 
zákona č.134/2016  Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění( dále jen zákon „) 

Zákon je zde použit pouze podpůrně a z důvodu přesného vymezení povinnosti  uchazečů. 
Účelem výběrového  řízení je je výběr nejvýhodnější nabídky, která bude vybrána podle 

kritérií  stanovených v těchto zadávacích podmínkách. 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele  
Zadavatel:  BEDECOS  s.r.o.    
Se sídlem:   Krumsín  234,  Krumsín  798  01    

IČ:  28298977      

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Milan  Merčák – jednatel společnosti  
Tel.: +420731783024   
e-mail:  bedecos@seznam.cz,     
 
 
Organizátor  veřejné zakázky -    Bedecos  s.r.o.:   . 

Se sídlem: Krumsín  234, Krumsín, PSČ  798 03      
osoba oprávněná jednat: Milan  Merčák 
tel.:  +420606659204 
e-mail:  bedecos@seznam.cz    

 
Předmět veřejné zakázky 
 
Investice do nezemědělské činnosti 
 

„Rozšíření strojového parku –    Rotační laser sklonový   
 
 
Druh zakázky  :  Otevřená výzva – nižší hodnoty - dodávky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  Strana 2 (celkem 4) 

1. Lhůta a místo pro podání nabídek  
 Lhůta pro podání nabídek končí dne    31.července 2017 v 10:00 hod.  
Nabídky se přijímají výhradně na adrese organizátora zadávacího řízení: BEDECOS  s.r.o., 
Krumsín  234, Krumsín    PSČ  798 03 a to do konce lhůty pro podání nabídky v době od 8::00 – 15:00  
hodin  mimo soboty a neděli a státní svátek. 
  
Nabídky lze doručit poštou nebo osobně během lhůty pro podání nabídek. Riziko pozdního 
doručení při odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč. 
 
2. Základní  hodnotící kritéria  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky budou 
hodnoceny v ceně bez DPH. 
 
3. Popis předmětu zakázky 
Předmětem zakázky je pořízení strojového vybavení a to Rotační laser sklonový  
Specifikace dle  CPV kódů -   4300000003  
4. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace  včetně všech příloh je součástí  této výzvy. 
 
5. Způsob zpracování nabídkové ceny a údaje o hodnotících kritériích  
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami zakázky a této 
zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena se považuje za 
cenu konečnou, pevnou a neměnnou a musí obsahovat veškeré náklady potřebné ke splnění zakázky. 
Nabídková cena bude zpracována jednotlivě dle technické specifikace (Rotační laser sklonový  formou 
položkového rozpočtu dle přílohy č. 4,  zadávací dokumentace.. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky (příloha č. 1) v českých korunách takto 
(toto členění nabídkové ceny musí být uvedeno i v návrhu smlouvy): 

- bez DPH 
- výše DPH v korunách i % 
- celkem včetně DPH. 

 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze: 
a)  z důvodu změny sazeb DPH, která by nastala v průběhu plnění smlouvy, 
b) při realizaci plnění se vyskytnou skutečnosti, které nebyly ke dni uzavření smlouvy známy, a 
zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu (vynucené 
vícepráce). 
  
6. Požadavky na zpracování nabídky 
Uchaeč  zpracuje nabídku ve dvou vyhotovení – 1 originál v písemné formě v českém jazyce. 

Nabídka bude v řádné a označené  obálce 

 

Uchazeč zpracuje nabídku v tomto členění: 
 
a) Vyplněný krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo 
osobou příslušně zmocněné (příloha č. 1 ) - ORGINÁL 
b) Doklady splňující základní kvalifikační předpoklady  příloha  2 – ORGINÁL 



  

  Strana 3 (celkem 4) 

c) Vyplněný formulář Obchodní podmínky -  Vyplněný formulář opatřený razítkem a podpisem 
statutárního orgánu uchazeče nebo osobou příslušně zmocněné (příloha č. 3 ) - ORGINÁL 
d) Vyplněný formulář Technická specifikace předmětu zakázky Vyplněný formulář opatřený razítkem 
a podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osobou příslušně zmocněné (příloha č. 4,4a) - 
ORGINÁL  
e) doklady o splnění Profesních kvalifikačních předpokladů.  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  prokáže dodavatel, který předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 
pokud je v ní zapsán v orginále   ne starší 3 měsíců, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, včetně doložení vztahu této osoby k uchazeči, není-li 
to zřejmé, a to v oboru pozemní stavby 

 
f) Vyplnění kupní smlouvy  Vyplněnou smlouvu opatřenou razítkem a podpisem statutárního orgánu 
uchazeče nebo osobou příslušně zmocněné (příloha č. 6 - ORGINÁL  
    
7. Kvalifikace dodavatelů 
 
7.1  Základní kvalifikační předpoklady 
 Základní kvalifikační kritéria dodavatel, který 

▪ nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání, 

▪ vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

▪ dodavatel není v likvidaci. 

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů  prokáže dodavatel, který předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je 
v ní zapsán v orginále  ne starší 3 měsíců, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, včetně doložení vztahu této osoby k uchazeči, není-li to 
zřejmé, a to v oboru pozemní stavby. 

 
8. Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek a ani neumožňuje  dílčí plnění. 



  

  Strana 4 (celkem 4) 

 
9. Zadávací  lhůta 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a její délka činí 90 dnů. Po 
celou touto dobu jsou uchazeči vázáni svými nabídkami. 
 
10. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek se uskuteční   31. července  2017 v  11 hodin  v sídle organizátora.  
Otevírání obálek je neveřejné. 
 
11. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci a prohlídka místa plnění 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádosti 
o dodatečné informace zasílejte výlučně na adresu organizátora zadávacího řízení, a to elektronicky na 
adresu bedecos@seznam.cz     

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, budou poskytnuty i všem ostatním známým dodavatelům. 
Dodatečné informace budou taktéž uveřejňovány na portálu pro zveřejnění eAGRI Veřejné zakázky 
PRV  
 
 
12. Závěrečná ustanovení  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit zadávací řízení bez udání důvodů 
- nevracet podanou nabídku 
- upřesnit návrh smlouvy o dílo uvedený v nabídce (vypracovaný v souladu se zadávací 

dokumentací a obchodními podmínkami) 
- uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
- uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele 

 
Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací podmínky. 
Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
 
 
V Prostějově      17.7.2017 
 

 

mailto:stajlipova@seznam.cz

